
UCHWAŁA NR XLVI/334/24 
RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 212, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 103, ze zm.) – uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o kwotę  2.505.000,00 zł jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dochody bieżące zmiejsza się o kwotę 0,00 zł, 

- dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 2.505.000,00 zł, 

2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 1.216.811,10 zł jak w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 619.512,74 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 1.836.323,84 zł. 

§ 2. Określa się deficyt budżetu gminy w kwocie 11.899.072,05 zł, który zostanie pokryty przychodami 
jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programów, projektów lub zadań finansowanych z udziałem tych środków oraz zaciągniętych kredytów 
i pożyczek na rynku krajowym. 

§ 3. Ustala się przychody po zmianach w kwocie 14.931.066,75 zł jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. §5 uchwały Nr XLV/326/23 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy na 2024 r. po ust. 2 dodaje się ust. 3 o treści: ,,Wydatki w kwocie 
508.336,74 zł na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa". 

§ 5. W uchwale Nr XLV/326/23 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej gminy na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) §5 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: "2. Dochody w kwocie 15.508.414,81 zł z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz wydatki w kowcie 15.801.556,32 zł na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19." 

2) § 8. uchwały otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do 
udzielenia w kwocie ogółem 2.856.200,00 zł, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe w wysokości 1.492.300,00 zł. 

2. Dotacje przedmiotowe w wysokości 50 000,00 zł. 

3. Dotacje celowe w wysokości 1.313.900,00 zł." 

§ 6. Załącznik nr 7 do uchwały Nr XLV/326/23  Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na 2024 r.otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/334/24 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 694 359,00 -2 505 000,00 7 189 359,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9 060 026,00 -2 505 000,00 6 555 026,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 995 000,00 -2 505 000,00 2 490 000,00 

   Urząd Miejski 4 995 000,00 -2 505 000,00 2 490 000,00 
Razem: 60 043 640,47 -2 505 000,00 57 538 640,47 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/334/24 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 652 918,75 135 000,00 9 787 918,75 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 345 318,75 135 000,00 9 480 318,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 718 530,00 135 000,00 853 530,00 
   Urząd Miejski 718 530,00 135 000,00 853 530,00 

600   Transport i łączność 7 617 577,82 -1 618 549,77 5 999 028,05 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 465 000,00 -1 465 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 465 000,00 -1 465 000,00 0,00 

   Urząd Miejski 1 465 000,00 -1 465 000,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 144 577,82 -153 549,77 5 991 028,05 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Urząd Miejski 0,00 2 000,00 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 163 824,82 -155 549,77 1 008 275,05 
   Urząd Miejski 1 163 824,82 -155 549,77 1 008 275,05 

750   Administracja publiczna 4 809 093,00 80 200,00 4 889 293,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 185 980,00 80 200,00 4 266 180,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 80 000,00 580 000,00 
   Urząd Miejski 500 000,00 80 000,00 580 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00 

   Urząd Miejski 0,00 200,00 200,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 947 400,00 68 500,00 2 015 900,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 947 400,00 68 500,00 2 015 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 508 500,00 68 500,00 577 000,00 
   Urząd Miejski 508 500,00 68 500,00 577 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 28 834 893,03 -522 773,49 28 312 119,54 
 80101  Szkoły podstawowe 20 824 134,03 -427 481,72 20 396 652,31 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 346 435,00 -8 941,00 337 494,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 208 941,00 -8 941,00 200 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 231 141,00 178 000,00 1 409 141,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 19 467,00 178 000,00 197 467,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 385,00 -4 200,00 94 185,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 53 315,00 -3 000,00 50 315,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 22 200,00 -1 200,00 21 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 184 362,00 -10 502,00 1 173 860,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 667 448,00 -7 448,00 660 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 278 938,00 -938,00 278 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 86 116,00 -2 116,00 84 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 171 005,00 -16 595,00 154 410,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 95 540,00 -5 540,00 90 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 39 780,00 -9 780,00 30 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 13 275,00 -1 275,00 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 820,00 -3 000,00 40 820,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 2 000,00 -500,00 1 500,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 915,00 -1 500,00 1 415,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 1 615,00 -1 000,00 615,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 400,00 -100,00 300,00 

   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 500,00 -400,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 140,00 57 360,00 257 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 36 640,00 63 360,00 100 000,00 

   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 91 000,00 -6 000,00 85 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 000,00 -1 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 2



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4260 Zakup energii 354 821,00 -3 607,00 351 214,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 33 132,00 -3 132,00 30 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 6 475,00 -475,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 860,00 -1 860,00 7 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 4 000,00 -500,00 3 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 1 600,00 -600,00 1 000,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 1 260,00 -760,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 14 200,00 -950,00 13 250,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 7 200,00 -700,00 6 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 4 250,00 -250,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 212 930,00 -25 130,00 187 800,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 80 000,00 -1 000,00 79 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 55 100,00 -10 000,00 45 100,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 26 830,00 -1 830,00 25 000,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 51 000,00 -12 300,00 38 700,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 216 535,51 216 535,51 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 170 045,66 170 045,66 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 37 791,07 37 791,07 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 0,00 8 698,78 8 698,78 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 606,00 -1 000,00 11 606,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 8 273,00 -1 000,00 7 273,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 700,00 18 700,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 15 000,00 15 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 3 000,00 3 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 0,00 700,00 700,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 541,00 400,00 7 941,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 3



   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 2 500,00 2 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 341,00 -100,00 241,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 619,00 1 900,00 9 519,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 3 787,00 -700,00 3 087,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 3 400,00 3 400,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 1 310,00 -800,00 510,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 267 268,00 82 195,00 349 463,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 85 000,00 85 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 32 805,00 -2 805,00 30 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 337,00 -237,00 100,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 117,00 -17,00 100,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 220,00 -220,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  6 800,00 400,00 7 200,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 1 700,00 1 700,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 800,00 -300,00 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 -4 000,00 8 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 10 000,00 -4 000,00 6 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 200,00 200,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 500,00 -200,00 300,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 10 000,00 10 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 50 000,00 50 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 50 000,00 50 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 953 151,00 20 000,00 4 973 151,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 670 743,00 20 000,00 690 743,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 4



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30 000,00 30 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 106 500,00 106 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 100 000,00 100 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 5 000,00 5 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 0,00 1 500,00 1 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 284 577,03 1 388 049,77 7 672 626,80 
   Urząd Miejski 6 044 577,03 1 388 049,77 7 432 626,80 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 995 000,00 -2 505 000,00 2 490 000,00 

   Urząd Miejski 4 995 000,00 -2 505 000,00 2 490 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 175 932,00 -4 324,00 171 608,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 600,00 -1 600,00 18 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 19 600,00 -1 600,00 18 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -200,00 300,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 500,00 -200,00 300,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -200,00 1 300,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 1 500,00 -200,00 1 300,00 
  4260 Zakup energii 6 280,00 -280,00 6 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 6 280,00 -280,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -500,00 500,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 1 000,00 -500,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -1 000,00 22 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 23 000,00 -1 000,00 22 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 544,00 -544,00 7 000,00 
   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 7 544,00 -544,00 7 000,00 
 80104  Przedszkola  3 520 481,00 -59 020,77 3 461 460,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 230,00 -2 700,00 44 530,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 31 700,00 -2 700,00 29 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403 190,00 -20 390,00 382 800,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 267 260,00 -17 260,00 250 000,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 43 130,00 -3 130,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 5



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 990,00 -8 490,00 48 500,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 37 700,00 -5 000,00 32 700,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 13 200,00 -3 200,00 10 000,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 6 090,00 -290,00 5 800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 300,00 -2 900,00 5 400,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 4 000,00 -2 500,00 1 500,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 800,00 -400,00 400,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 150,00 -1 150,00 0,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 350,00 -350,00 0,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 400,00 -400,00 0,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 400,00 -400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 711,00 -4 711,00 125 000,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 72 000,00 -3 000,00 69 000,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 37 711,00 -711,00 37 000,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 -1 500,00 12 000,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 1 500,00 -500,00 1 000,00 
  4260 Zakup energii 84 570,00 -1 463,00 83 107,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 12 373,00 -1 000,00 11 373,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 4 963,00 -463,00 4 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 970,00 430,00 10 400,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 1 000,00 1 000,00 2 000,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 970,00 -570,00 400,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 225,00 -200,00 2 025,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 425,00 -200,00 225,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 400,00 -5 100,00 83 300,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 46 100,00 -1 100,00 45 000,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 18 800,00 -4 000,00 14 800,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 14 743,27 14 743,27 

   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 0,00 10 000,00 10 000,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 0,00 4 743,27 4 743,27 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 813,00 -300,00 5 513,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 2 750,00 -200,00 2 550,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 2 138,00 -100,00 2 038,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 900,00 2 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 6



   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 0,00 1 400,00 1 400,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -800,00 2 200,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 650,00 -300,00 350,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 750,00 -500,00 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 303,00 -1 500,00 2 803,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 2 400,00 -1 000,00 1 400,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 1 903,00 -500,00 1 403,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 609,00 -22 000,00 111 609,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 93 016,00 -18 000,00 75 016,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 32 000,00 -4 000,00 28 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 288,00 -80,00 208,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 80,00 -80,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  2 788,00 -268,00 2 520,00 

   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 668,00 -268,00 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 400,00 -400,00 2 000,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 500,00 -300,00 200,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 400,00 -100,00 300,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 97 000,00 -7 000,00 90 000,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 61 000,00 -6 000,00 55 000,00 
   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 857,96 3 857,96 

   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 0,00 1 357,96 1 357,96 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 0,00 2 500,00 2 500,00 
 80107  Świetlice szkolne 683 743,00 -13 399,00 670 344,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 835,00 -5 819,00 25 016,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 14 900,00 -900,00 14 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 13 019,00 -4 719,00 8 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W WALEWICACH 516,00 -200,00 316,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 104,00 -12 090,00 79 014,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 41 090,00 -2 090,00 39 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 39 564,00 -10 000,00 29 564,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 7



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 945,00 -4 980,00 7 965,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 5 880,00 -2 380,00 3 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 5 600,00 -2 600,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 -800,00 1 350,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 600,00 -300,00 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 500,00 -100,00 400,00 

   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 600,00 -400,00 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 -400,00 1 100,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 400,00 -100,00 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 500,00 -100,00 400,00 

   ZESPÓŁ EDUKACYJNY W GĄDKOWIE WIELKIM 400,00 -200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 310,00 -160,00 150,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 310,00 -160,00 150,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 500,00 6 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 5 000,00 5 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 000,00 5 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -150,00 450,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 500,00 -150,00 350,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 481 610,00 -700,00 480 910,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 215 700,00 -700,00 215 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 200,00 200,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 200,00 200,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 911 988,00 -18 548,00 1 893 440,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900,00 190,00 3 090,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 8



   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 660,00 340,00 1 000,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 500,00 -150,00 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 880 660,00 -8 949,00 871 711,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 208 949,00 -8 949,00 200 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 295,00 -100,00 55 195,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 9 100,00 -100,00 9 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 002,00 -9 802,00 145 200,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 69 200,00 -4 200,00 65 000,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 23 200,00 -3 000,00 20 200,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 36 722,00 -1 722,00 35 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 25 880,00 -880,00 25 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 780,00 -5 960,00 15 820,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 9 800,00 -3 000,00 6 800,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 3 300,00 -1 300,00 2 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 5 260,00 -1 260,00 4 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 3 420,00 -400,00 3 020,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -1 700,00 2 100,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 500,00 -200,00 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 2 500,00 -1 500,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 490,00 -6 370,00 46 120,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 16 120,00 -2 120,00 14 000,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 18 250,00 -4 250,00 14 000,00 
  4260 Zakup energii 129 209,00 -15 030,00 114 179,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 36 618,00 -618,00 36 000,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 5 179,00 -1 000,00 4 179,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 77 600,00 -12 600,00 65 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 9 812,00 -812,00 9 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 235,00 -8 800,00 7 435,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 1 000,00 -500,00 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 9



   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 1 300,00 -300,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 461,00 -2 000,00 36 461,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 8 181,00 -1 000,00 7 181,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 30 000,00 30 000,00 

   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 0,00 1 000,00 1 000,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 0,00 3 000,00 3 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 20 000,00 20 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 6 000,00 6 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 900,00 1 900,00 
   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 0,00 600,00 600,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 0,00 600,00 600,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 500,00 500,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 074,00 -950,00 2 124,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 550,00 -450,00 100,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 450,00 -300,00 150,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 374,00 -200,00 174,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 363,00 -1 777,00 31 586,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 5 185,00 -1 000,00 4 185,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 7 777,00 -777,00 7 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 483,00 -100,00 383,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 162,00 -100,00 62,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  1 810,00 -300,00 1 510,00 

   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 750,00 -300,00 450,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 150,00 -300,00 850,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 500,00 -300,00 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 10



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 11 500,00 11 500,00 

   PRZEDSZKOLE IM. PSZCZÓŁKI MAI W TORZYMIU 0,00 600,00 600,00 
   PRZEDSZKOLE W BOCZOWIE 0,00 300,00 300,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA IM. BOHATERÓW 
WESTERPLATTE W TORZYMIU 0,00 10 000,00 10 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA W BOCZOWIE IM. LEŚNIKÓW 
LUBUSKICH 0,00 600,00 600,00 

851   Ochrona zdrowia 488 818,15 628 676,16 1 117 494,31 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 386 518,15 414 634,65 801 152,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 414 634,65 414 634,65 
   Urząd Miejski 0,00 414 634,65 414 634,65 
 85195  Pozostała działalność 82 300,00 214 041,51 296 341,51 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 214 041,51 214 041,51 
   Urząd Miejski 0,00 214 041,51 214 041,51 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 74 000,00 -17 000,00 57 000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 74 000,00 -17 000,00 57 000,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 
   Urząd Miejski 70 000,00 -20 000,00 50 000,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 3 000,00 3 000,00 

   Urząd Miejski 0,00 3 000,00 3 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 725 800,00 0,00 2 725 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 382 000,00 0,00 1 382 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 171 500,00 -40 000,00 1 131 500,00 

   Urząd Miejski 1 171 500,00 -40 000,00 1 131 500,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 40 000,00 40 000,00 

   Urząd Miejski 0,00 40 000,00 40 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 958 000,00 0,00 958 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 100,00 -34 100,00 0,00 
   Urząd Miejski 34 100,00 -34 100,00 0,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

894 900,00 34 100,00 929 000,00 

   Urząd Miejski 894 900,00 34 100,00 929 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 11



926   Kultura fizyczna 1 155 127,50 29 136,00 1 184 263,50 
 92601  Obiekty sportowe 936 677,50 29 000,00 965 677,50 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 185,69 29 000,00 464 185,69 
   Urząd Miejski 435 185,69 29 000,00 464 185,69 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 215 900,00 136,00 216 036,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 0,00 136,00 136,00 

   Urząd Miejski 0,00 136,00 136,00 
Razem: 70 654 523,62 -1 216 811,10 69 437 712,52 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/334/24 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  14 931 066,75 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 137 012,90 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950 830 737,26 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 12 963 316,59 

Rozchody ogółem:  3 031 994,70 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 3 031 994,70 

Przychody 905:  

Niewykorzystanie środki z FPU z roku 2022 i 2023 (oświata) w kwocie: 508.336,74 zł, niewykorzystany 
fundusz przeciwdziałania alkoholizmowi z 2022 r. w kwocie: 414 634,65 zł oraz niewykorzystane środki 
z nagrody za szczepienia COVID-19: 214 041,51 zł. 

Przychody 950: 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z 2022 r.: 679.561,26 zł. 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy z 2023 r.: 151.176,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/334/24 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Planowane kwoty dotacji do udzielenia w 2024 r. 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 798 300,00 zł 

1) Dotacje podmiotowe 1 492 300,00 zł 
921 92109 2480 1 131 500,00 zł 
921 92116 2480 360 800,00zł 
2) Dotacje przedmiotowe 50 000,00 zł 
710 71035 2650 50 000,00 zł 
3) Dotacje celowe 256 000,00 zł 
010 01044 6210 
700 70007 6210 
900 90001 6210 
921 92109 6220 

17 000,00 zł 
175 000,00 zł 

24 000,00 zł 
40 000,00 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 057 900,00 zł 

1) Dotacje podmiotowe 0,00 zł 
2) Dotacje przedmiotowe 0,00zł 
3) Dotacje celowe 1.057.900,00 zł 
851 85195 2360 8 000,00 zł 
921 92195 2360 25 000,00 zł 
926 92605 2360 
921 92120 6570  

130 000,00 zł 
894 900,00 zł 

3. Dotacje ogółem 2.856.200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 066BEE0E-04F0-4298-B5AA-B87559C4CD09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/334/24 RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - Dochody
	Załącznik 2 - Wydatki
	Załącznik 3 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Załącznik 4 - Planowane kwoty dotacji do udzielenia w 2024 r.
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4



